

Rodzice dzieci z Kociug dn. 26.03.2018

Vice-wójt Gminy Krzemieniewo
Radosław Sobecki

Oświadczenie

W odpowiedzi na Pańskie pismo pragniemy wyrazić swój sprzeciw wobec szeregu kłamstw i manipulacji w nim zawartych.

Wspólne ustalenia były wynikiem złych decyzji dotyczących organizacji dojazdów do szkoły. Rodzice z Kociug mieli dobrą wolę współpracy, jednak obietnice składane przez Pana Sobeckiego nie zostały w 100 % spełnione. Dzieci przedszkolne miały być dowożone do przedszkola w pierwszej kolejności, a tak nie jest.

Wbrew temu, co twierdzą przedstawiciele gminy i szkoły, dnia 5 lutego dzieci nie miały zapewnionej należytej opieki. Zostały pozostawione same sobie przed szkołą, co skutkowało narażeniem dzieci na bezpośrednie zagrożenie. Do Pana woźnego nie należy zapewnienie bezpieczeństwa przyjeżdżających dzieci. Odśnieżał wejście dla nauczycieli, a nie wejście, którędy wchodzi dzieci, dlatego pracownik szkoły nie mógł bezpośrednio widzieć przyjazdu autobusu. Pan woźny nie miał pojęcia, że dzieci z Kociug będą przyjeżdżać tak wcześnie. Pan Sobecki naszym zdaniem wprowadza w błąd opinie publiczną. Pan vice-wójt informuje w piśmie, iż świetlica szkolna działa od godziny 6.50. Szokuje nas ten fakt, ponieważ nasze dzieci są na terenie szkoły już od 6.45.

Szokujące jest stwierdzenie, iż po interwencji rodziców, zostało wydane polecenie, by dzieci z autobusu były odbierane przez pracownika szkoły. Pokazuje to niekompetencje władz gminy i szkoły, ponieważ ZAWSZE dzieci powinny być odbierane przez opiekuna, bez względu na wiek dziecka. Tak stanowi prawo a nie wymysły rodziców.

Wobec szeregu nieprawidłowości żądamy by osoby odpowiedzialne za ten bałagan poniosły konsekwencje swoich decyzji, które narażyły dzieci na niebezpieczeństwo oraz niepotrzebny stres. Żądamy by od nowego roku szkolnego 2018/2019 rozkład jazdy autobusu szkolnego wrócił do starego porządku na stałe. Prosimy również, aby zostało wypracowane rozwiązanie zadowolające mieszkańców innych miejscowości.

Do wiadomości:

Protokół z sesji z dnia 26.03.2018

Zamieszczenie na stronie internetowej urzędu oraz w mediach społecznościowych.

Przedstawiciel rodziców

Roman Czwojdrak